
 

 
 
Gmina Chełmża  
ul. Wodna 2 
87-140 Chełmża 

Chełmża, 21 marca 2024r. 

OSO.271.3.2024 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 

i strona prowadzonego postępowania   

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadnie pn.: Przebudowa dróg, budowa oświetlenia drogowego oraz budowa chodników na 

terenie Gminy Chełmża - Części III pod nazwą Budowa chodników na terenie Gminy Chełmża. 

 

  Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019r. 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej 

dla Części III zamówienia pod nazwą Budowa chodników na terenie Gminy Chełmża. 

Za najkorzystniejszą ofertę uznana została oferta wykonawcy: 

TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o., Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka 

NIP 8792671670 

Uzasadnienie prawne:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dokonuje na podstawie art. 239 ust. 1 PZP w związku z 

art. 266 PZP i w nawiązaniu do treści postanowień rozdziału 24 specyfikacji warunków zamówienia 

(dalej zwanej „SWZ”).  

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z udziału  

w postępowaniu na co przedstawił wymagane podmiotowe środki dowodowe. Oferta wykonawcy 

została porządzona właściwie i nie podlega odrzuceniu. Oferta otrzymała maksymalną liczbę punktów 

w kryteriach oceny ofert, a cena ofertowa odpowiada możliwościom finansowym zamawiającego. 

 

Punktacja przyznana ofertom: 

Lp. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawców 

Punktacja w 
kryterium Cena  

Punktacja 
w 

kryterium 
Okres 

gwarancji 

 

Łączna 
punktacja  



 

1. TRANSBRUK Barczyńscy Sp. z o.o. 

Pigża, ul. Wojewódzka 3a, 87-152 Łubianka 

NIP 8792671670 

60,00 40,00 100,00 

2. REKO JACEK KOWALKOWSKI 

ul. SZCZYPIORSKIEGO 1C 

87-140 NOWA CHEŁMŻA 

NIP 8792455676 

56,08 40,00 96,08 

3. Reko Anna Rumińska 

Głuchowo 68 87-140 Chełmża 

NIP 8791521721 

50,41 40,00 90,41 

4. DREW-KOS Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie 

SZCZECIŃSKA, nr 39-41, 75-122 Koszalin 

NIP 5833453314 

47,63 40,00 87,63 

5. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z 
o.o. 

Kozłowo 8A, 86 – 105 Świecie 

NIP 5591700297 

38,97 40,00 78,97 

 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

Informuję, że zgodnie z art. 308 ust. 2 PZP, umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 
 

Pouczenie:  

Na każdą z w/w czynności postępowania podjętych przez Zamawiającego, przysługują środki ochrony 

prawnej na zasadach przewidzianych w Dziale IX PZP.  

 

 

Wójt Gminy Chełmża 

mgr inż. Jacek Czarnecki 
 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

Adresaci/Wykonawcy: w formie prywatnych wiadomości elektronicznych  

za pośrednictwem platformy zakupowej  

(strony prowadzonego postępowania) 

 

Sprawę prowadzi: 

Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

tel. 56 675 60 76 wew. 43  

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy. 

 


